Fol. 222. « In octavis Annuntiationis béate Virginis. Ecce virgo

concipiet. .. »

Fol. 22i-225. « Hélène regine, matri s Constantini. Cum imperator

Constantinus... »

XIVe-XVe siècle. Parchemin. 225 feuillets à 2 col. 370 sur 250 mil-

lim. R:>1. peau blanche. — (Sainte-Croix.)

531 (280). Vies de saints.

Page 1. Vie de S. Jean, sans commencement : « ...qui fractum mun-

dum per lignum... »
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Page 3. Vie de S. Jean. « Audi, inquit, fabulam non fabulam... n

Page i. « Incipit actus sancti Silvestri, episcopi urbis Komae. His-

toriographus nostcr Kusebius... »

Page 22. Vie de S le Colombe, sans titre, a "\T
1 ardus columbae

floruit... »

Page 23. a Eo temporc, cum adhuc mundus... « C'est la vie de

S te Colombe.

3
>age 28. « AmGlochii, episcopi Ichonii, in vita et miraculis patris

nostri Basilii, archiepiscopi Cappadociae. Dilectissimi, non erat inde-

corum... » Cette vie est divisée en 17 chapitres.

Page 49. a Incipit vita sanctae Genovefae virginis, quod est III

nonasjan. Cap. i. Igitur beata Genovefa... .» (43 chapitres.)

Page 60. a Incipit passio sancti ac beatissimi Theogenis, quod est

II nonasjan. Multi martyres vicerunt... »

Page 63. « Incipit vita sancti Simeonis, servi Domini, cum disci-

pulo suo, nomine Antonino, qui discipulus ipsius sancti plures aonos

fuit et usque ad obitum suum mirabiliter eum obsecutus est, quod est

nonisjanuar. Sanctae recordationis bcatus Simeon... »

Page 74. « Incipit passio sanctorum martyrum Juliani et Basilissae

sociorumquae (sic) eorum
,
quod est V idus januar. lîeati igitur

Juliani... »

Page 98. a Incipit passio sancli Luciani presbyteri, quod est VII

idus januar. Tempore illo, sub Xerone... »

Page 99. a Incipit vita sancti Hilarii, composita a Fortunato pres-

bytero, post episcopo. Incipit prologus. »— Page 100. « Domino sancto

et meritis beatissimo patri î'oscentio papae Fortunatus. Religiosi pec-

toris... »

î^ge 105. a Incipit de miraculis beati Hilarii post mortem ejus

uuper osteusis. Cap. i. Igitur Probianus... "

Page 109. « Fpistola S. Hilarii ad filiam suam directa. Dilectissimae

filiae... Accepi liItéras..

.

Page 111. « In nomine Domini nostri Jesu Christi incipit passio

beati Felicis, presbiteri Xolani, mense januario, die XIIII. Factum est

autem post completionem.. -

Page 112. « Incipil passio sancti Marcelli papae et sanctorum

Saturnini, Sisinnii et Cyriaci, Lougi et Smaragdi, mense januario,

die XVI. Tempore quo Ma\imianus Augustus... »

Page 118. a Incipit vita sancti Farsei, que celebratur XVIII kalend.
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febroarias. Fuit vir venerabilis Furseus... n — Page 128. « ...lbique

annis 1ère quatuor démo... « (Inachevé.) Dans la pagination ro-

maine, on voit que les numéros 86 à î):i manquent, et cette lacune

existait déjà au XVII siècle, puisque, dans le catalogue, copié sur la

garde, on lit que cette vie n'est pas complète : « Fol. 82, p. 1, deest

finis. »

Page 129. » Honorati episcopi et confessons. « Le commence-

ment était à la fin de la page xcn : « Laudibus semper est... »

Page li2. a Incipit prologus beati Sulpicii, episcopi et confessons.

Clara radiante congeriae... »

Page 143. « Incipit vita sancti ac bcatissimi Sulpicii, episcopi et con-

fessons, que est IV kal. febroarias. Tempore illo, beatus Sulpicius... »

Page 15(3. « Passio sanctorum geminorum Speusippi, Eleusippi et

Meleusippi, Leonillae et Junillae et Yeonis sub Aureliano. Incipit pro-

logus. Sancto et a me pontificali apice... »

Page 157. « Incipit passio ipsorum. Gloriosa martyrum certa-

mina... »

Page 163. « Passio sancti Leuci, Tyrsi et Galenici, que est V kalen.

febroarias. In temporibus illis, erat multa insania... »

Page 178. «Incipit vita sancti Launomari. Incipit prologus. Qnando

fideliter famulari volentibus... » — « ...Incipit vita S. Lannomari

confessons, quod est XIIII kal. febroarias. Beatus igitur Launomarus,

tempore quo... »

Page 183. En marge, est cette note : a * bec est passio Valentini. »

a Incipit passio sanctorum Marii, Marthae, cum filiis suis Audifax et

Abhacuc, et Valentini presbiteri, qui die XIIII kal. febroarias. Tempo-

ribus Claudii, venit quidam... »

Page 188. « Passio sancti ac beatissimi Sebastiani, Marcelliani et

Marci sociorumque eorum, qui passi sunt Komae sub die terciodecimo

kal. febroarias. In diebus illis, Sebastianus... >;

Page 214. « Passio sanctae Agnetis. Servus Christi Ambrosius... »

Page 218. « Passio sanctorum Fructuosi , episcopi, Augurii et

Eulogii diacon., qui passi sunt sub Eme » — Page 219. « liano

praeside in civitate Terraconensi. Dum a Valeriano et Gallieno... »

Page 221. « Passio sancti Patrocli, quod est XII k. feb. Tempore

illo, sub Aureliano... »

Page 225. a XI k. feb. Passio sancti Timotbei, discipuli sancti

Pauli apostoli. Martyris S. Timotbei discipuli... »
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Page 227. « Eodem die passio sancti Vincentii diaconi. Cum apud

Cesaraugustanam... »

Page 236. « Jncipit passio sancti Asclae, quae est X kal. feb. In illo

tempore, vénérant... *

Page 239. a Incipit passio sancti Babilii episcopi cum tribus par-

vulis apud Antiochiam civitatem, VHIIkal. febroarias. In illo tempore,

Xumerianus... n

Page 242. « Incipit vita sanctae Savinae virginis, cujus nativitas et

nobilitas fuit in Samon civitate, que est VIIII kal. febroarias. Savinus

nobilis et dives... »

Page 247. u Incipit passio sancti Saviniani
,
quod est VIII kal.

febroarias. Tempore illo, cum esset sanctus. Savinianus in Samon civi-

tate... »

Page 251. a Incipit prologus vitae sancti ac beatissimi Amandi,

episcopi et confessoris, quae est VII kal. februar. Scripturus vitam

beati... » — Page 252. «...Incipit vitaejusdem. Amandus igitur sanc-

tissimus... »

Page 260. « In Christi nomine vita vel martyrium sancti Praejecti

episcopi et Amarini, quod est VIII kal. febroarias. Superna caritas

Christi... »

Page 266. « In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti, incipit pro-

logus de vita et virtutibus sanctae Brigidae. Me cogitis, fratres, ut

beatae memoriae... »

Page 267. « Incipit vita S. Brigidae virginis, quae est kal. febroa-

rias. Sancta itaque Brigida, quam Dominus... »

Page 278. « Incipit passio beati Fileae episcopi, quae est pridiae

nonas febroarias. Imposîto igitur Filea super ambonem... -

Page 281. « In nomine Domini J. C. incipit passio sanctae Agathae

virginis, que est nonas febr. In diebus illis sub Decio impera-

tore... »

Page 285. u Incipit passio sanctae Dorotliae virginis, quae celebra-

tur VIII id. febr. In provincia Capadociae.. . »

Page 291. « Eodem die sancti Vedasti episcopi. Dnin sanctorum

praesulum... »

Page 29 i. « Incipiunl confessiones et actus martyrum Saturnini

presbyteri, Dali, Pelicis, Apelli caeterorumque infra scriptorum, qui

propter collectas et Sciipturas doininicas sub Anolino, tune procon-

sulae (sic) Africe, pridie idus febr., Kartaginem confessi Dominum
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diversis locis temporibusque discretis beatissimum sanguinem profu-

derunt. Oui religionis sanctissimae. . .
»

Page 304. « Eodem die passio sancti Cucufati. Gloriosos sancto-

ruin triumphos... »

Page 309. c Incipit passio sanctorum Polochronii, Parmenici, Eli-

mas, Crisotelum, Lucam et Mucum, quod est XIII kalendarum mar-

tiarum. lu diebus illis, borta tempestate... »

Page 312. « Incipit passio sanctac Felicitatis et Perpetuae apud

Africain, in civitate Tuburbitanorum, die nonarum mart. Facta itaque

perseeutione... »

Page 314. « Incipit vita sancti Silvini, episcopi et confessoris.

Incipit prologus sequentis vitae. Quidam episcopus Antenor. .. » —
» ...prout valuit correxit. Explicit prologus. Incipit vita S. Silvini,

episcopi et confessoris, que est XIII kal. mart. Modernis tempori-

bus... »

Page 318. « Incipit passio sancti Pbilemonis. Postquam admira-

bilis Asclas... »

Page 324. « Incipit passio sanctorum XL martyrum, que celebratur

id. mart. Qui in Scbastea civitate martyrio... »

Page 328. « Incipit passio sanctae Theodosiae virginis, quae est III

nonas mai. Temporibus Dioclctiani .. »

Page 341 . « Incipit passio sancti Gordiani martyris, mense maiarum,

die X. Temporibus Juliani impiissimi... »

Page 343. « Incipit vita sancti Marcellini, episcopi et confessoris, qui

est XII kal. mai. Inter inlustrium martyrum gloriosa... »

Page 352. u Incipit passio sancti ac beatissimi Victoris, episcopi et

martyris, que est XII kal. august. Cum sub Diocletiano... »

Page 355. a Incipit passio sancti Georgii martyris. In diebus illis,

cum sanctus Gregorius... »

Page 359. « Incipit vita sancti Albini, episcopi et confessoris, quae

est kal. mart. Religiosorum vita virorum, quantum est... »

Page3G3. « Passio beati Adriani, cum sociis suis, que est VI

idus septembris. In diebus illis, factum est in secundo... » —
Page 370. u ...Virtute percutientes ab vecte ferreo... » Le reste

manque.

Au commencement, se trouve une table des matières qui indique,

avec la vie du saint, la pagination; cette dernière est en chiffres

romains et ne commence qu'au n° 19, ce qui fait croire que 19 feuillets

to.mk mi. 12
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avaient disparu du manuscrit, même au XVII e siècle, époque à laquelle

fut composée la table.

X e siècle. Parchemin. 370 pages à 2 col. 425 sur 303 millim. Rel.

veau. — (Fleury.)

532 (281). Vies de saints.

Ce manuscrit manque. Il contenait, d'après Septier :

b La légende de la mort de S. Christophe ; Gesta Domini ; sermons sur

la Nativité et l'Assomption ; les Merveilles de la Sainte Vierge ;
l'histoire

d'un enfant jeté dans le feu et d'un incendie apaisé; le martyre i\c^

SS. Xiste et Laurent; incipiunt capitula libelli Scintillae Scripturarum
;

et page 94, le livre des Sentences de Bède. »

Petit in-folio vélin à longues lignes. 210 pages. Ce manuscrit a été

enlevé parLibri et forme le n° 48 de son fonds. Il est conservé aujour-

d'hui à la Bibliothèque nationale, nouv. acq. lat. 1605. Cf. L. Delisle,